Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
?ы4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

2 сентября 2019 г.  № 84-2019

с. Верхние Киги

О количестве переносных ящиков для организации голосования вне

помещения для голосования в единый день голосования

8 сентября 2019 года

Руководствуясь частями 8 и 8.1 статьи 80 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан решила:

Определить количество переносных ящиков для организации голосования

вне помещения согласно приложению (прилагается).

Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии не

позднее 6 сентября 2019 года.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кигинский район Республики Башкортостан Мухаметдинову Р.Г.

Председатель   И.Р. Усманов

Секретарь  А.Р. Хизбуллина

           М.П.

                                                                                          Приложение №1

                                                                                             к решению территориальной

                                                                                              избирательной комиссии

№84-2019 от 2 сентября 2019 г.

Количество переносных ящиков для организации голосования вне

помещения для голосования в единый день голосования

8 сентября 2019 года в участковых избирательных комиссиях

муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан

№

УИК

Населенный

пункт

Численность

избирателей

Количество переносных ящиков для

голосования

2317 с.Абзаево 367 2

2318 д. Алагузово 311 2

2319 д. Масяково 147 1

2320 с. Арсланово 429 2

2321 д. Асылгужино 130 1

2322 д. Идрисово 135 1

2323 д. Кулбаково 198 2

2324 д. Сюрбаево 145 1

2325 д.Тугузлы 362 2

2326 с. Верхние Киги 2222 3

2327 с. Верхние Киги 1762 3

2328 с. Верхние Киги 1040 3

3498 с. Верхние Киги 582 2

2329 д.Юнусово 133 1

2330 с. Душанбеково 425 2

2331 д. Сагирово 176 1

2332 д. Тукаево 193 2

2333 с. Еланлино 574 2

2334 д.Вакиярово 322 2

2335 д.Кульметово 220 2

2336 с. Ибраево 298 2

2337 д.Старомухаметово 328 2

2338 д. Юкалекулево 451 2

2339 д. Ягуново 128 1

2340 с. Кандакова 244 2

2341 д.Султановка 252 2

2342 д.Юсупово 364 2

2343 д. Кургашево 223 2

2344 с. Леуза 509 2

2345 с. Леуза 189 2

2346 с. Нижние Киги 490 2

2347 с. Нижние Киги 523 2

ИТОГО по району 13872 60